
CO SE NÁM PODAŘILO  

V ul. Metodějova bylo zbudováno 6 nových parkovacích míst pro šikmá 
stání. Odebrala se část zámkové dlažby z chodníku a do travnaté plochy 
byly položeny zatravňovací dlaždice. 

Bylo upraveno dopravní značení v ul. Tuchomyšlská pro zajištění 
bezkolizního průjezdu vozidel jednosměrnou ulicí a jednoznačné 
vymezení prostor pro parkování.  

V ul. Krušnohorská zbudovali pracovníci VPP zálivy pro kontejnery na 
odpad, které umožní umístění kontejnerů tak, aby co nejméně překáželi 
chodcům a dopravě. 

Město zajistilo kompletní vymalování Mateřského centra Sluníčka ve 
Stradovské ulici, nové koberce, hrací prvky a osvětlení vstupu. V lednu 
byla před vchodem položena nová zámková dlažba. 

Vyšlapaná cesta od kruhového parkoviště na IV. etapě směrem  
ke III. etapě byla vydlážděna zatravňovacími dlaždicemi. 

Od ledna 2014 je ulice Pod Horkou pro větší bezpečnost jednosměrná. 
Průjezdná je ve směru od zdravotního střediska k ul. Ústecká. 

Dětské hřiště bude postupně doplněno o nové lanové herní prvky. Díky 
pěknému počasí se již začalo s instalací. 

Chlumecký zpravodaj č. 154 – březen 2014 

Byla obnovena cesta, která zanikla při výstavbě nových rodinných domů, 
vedoucí od silnice ve Stradově směrem k nádraží. Práce provedl pan 
Zdeněk Doubrava a pracovníci VPP. 



Chlumecký zpravodaj č. 154 – březen 2014 

Při vstupu obdržel každý návštěvník sklenku šampaňského a každá žena 
květinu. 

2. Ples města zahájil starosta města Chlumec Ing. Petr Maxa, ples 
moderovala Lenka Bérešová, v pozadí ceny do slosování vstupenek. 

O předtančení se postarali manželé Mackovi a jejich svěřenci. Na plese opět vystoupil chlumecký rodák a úspěšný zpěvák David Deyl. 

Skupina Brass Bommbers dokázala zaplnit celý parket sálu KD. Výherce „chlumeckého“ dortu s partnerkou a manželi Maxovými. 

Nejlépe tančící pár obdržel dárkový poukaz na taneční hodiny. I po půlnoci byla zábava v plném proudu..... 


